
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal, através de seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizou no dia 31 de agosto de 2022, a TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022, tendo como objeto ao CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE EM VIAS
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT, (RUA CAMPOS NOVOS, TRAVESSA CUNHAPORÃ, AVENIDA
XANXERÊ, TRAVESSA IRACEMINHA, RUA CONCÓRDIA E RUA JOINVILE), CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº
0501/2022/SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LIGÍSTICA - SINFRA.Tendo em vista o cumprimento dos
termos da Lei nº. 8.666, de 21/06/93 e Lei 123/2006 e alterações posteriores, para que produza os desejados efeitos legais,
onde a empresa VERA CARMEN MARCOLIN EIRELI, com o valor final de R$ 1.628.123,09 (um milhão e seiscentos e
vinte e oito mil e cento e vinte e três reais e nove centavos).

JOAQUIM MARTINS DA SILVA NETO

PRESIDENTRE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 324/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db83bcc7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:43:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




